
D                L 
 

 
 
 

 

 

IÁRIO OFICIA  

Município de Esperantinópolis 

 

 

 

SUMÁRIO 

 
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................ 1 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO N° 01.2905.015/2020. PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 006/2020. PARTES: O Município de 
Esperantinópolis por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde e 

Saneamento e a empresa MOTOR BOMBAS LTDA (CASAS DAS 

BOMBAS) CNPJ: 05.726.481/0001-30. OBJETO: prestação dos 

serviços de manutenção, limpeza física, higienização e desinfecção de 
poços, e prestação de serviços de rebobinamento de motores e reparos de 

bombas, visando atender às necessidades da Administração Pública. 

BASE LEGAL: 8.666, de 1993, e demais legislações correlatas. 

VALOR: R$ 125.775,00 (cento e vinte e cinco mil setecentos e setenta e 
cinco reais). VIGÊNCIA: início em 29/05/2020 e encerramento em 

31/12/2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0208 – Secretaria 

Municipal de Saúde e Saneamento; 10 122 0002 2.082 – Manut. e Func. 

da Secretaria de Saúde e Saneamento; 3.3.90.39.00 – Outros serv. de 
terceiros pessoa jurídica. SIGNATÁRIOS: Joelson Ribeiro Bezerra- 

Secretário Municipal de Saúde e Saneamento, pela CONTRATANTE e 

Vanusa Santos Moraes – Sócia Administradora pela CONTRATADA. 

DATA DA ASSINATURA: 29 de maio de 2020. 
Esperantinópolis – MA, 29 de maio de 2020. 

 

 

 
__________________________________ 

 Joelson Ribeiro Bezerra 

Secretário Municipal de Saúde e Saneamento 

Portaria: 039/2020 

 

 

 

 

ANO VII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA – FEIRA 11 DE JUNHO DE 2020, PAG 01/01 

TERCEIROS 


